

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 30, БТК цеха № 30

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация (85.1)							
30.001.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.002.002	Заместитель начальника цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.003.003	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.005.004	Специалист по кадровой работе	2	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба (85.1)							
30.006.005	Начальник ТС	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.007.006	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.008.007А - 30.008.009А	Инженер-технолог 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПДБ (85.2)							
30.010.010	Начальник ПДБ	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.011.011А - 30.011.015А	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
БТЗ (85.4)							
30.012.016	Начальник БТЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.013.017	Инженер по нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПДБ (28)							
30.014.018 - 30.014.020	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.022.21А - 30.022.22А	Комплектовщик изделий и инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.022.023	Комплектовщик изделий и инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.022.024	Комплектовщик изделий и инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
Экспедиция (уч. 22, 23)							
30.017.025А	Мастер участка	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.017.026А	Мастер участка	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.018.027	Укладчик-упаковщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2)/нет)
30.019.028А - 30.019.029А	Комплектовщик авиационной техники	3.2	6	7	нет	нет	нет
30.020.030А - 30.020.048А	Комплектовщик изделий и инструмента	3.2	6	7	нет	нет	нет
30.024.049А - 30.024.051А	Комплектовщик изделий и инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.024.052	Комплектовщик изделий и инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.025.053	Грузчик	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.025.054	Грузчик	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.026.055	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет
Экспедиция (уч. 21)							
30.027.056	Мастер участка	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.028.057	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.029.058	Грузчик	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.030.059А - 30.030.068А	Комплектовщик изделий и инструмента	3.2	6	7	нет	нет	нет
Группа механика							
30.031.069	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.032.070	Слесарь-ремонтник	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.033.071	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.035.072	Слесарь-сантехник	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.036.073	Оператор пульта управления установок АПТ	2	нет	нет	нет	нет	нет
БТК (58)							
30.037.074	Начальник БТК	2	нет	нет	нет	нет	нет
30.038.075А - 30.038.079А	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	2	нет	нет	нет	нет	нет